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до 18:00
18:00-18:30

10:00
13:00-14:00
14:00-14:30
14:45-19:00

до 17:00
18:00
19:00

10:00 Мужчины, женщины одиночный разряд (игры до финала)
13:00-14:00
14:00-19:00

10:00
12:00-14:00

 Главный судья - судья 1 кат. ФНТР                                                                  О.Т. Ри (Хабаровск)

Финалы во всех разрядах соревнований.

Команды мужчины, команды женщины, (финальная сетка)
Парад участников

Обед

Запись на участие в личном разряде
Жеребьевка личных разрядов мужчины, женщины

Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд.

г . Хабаровск                          20-24 сент ября 2017г .

Мужчины, женщины одиночный разряд (игры до финала)

Мужчины, женщины одиночный разряд (игры до финала)

22 сентября

РАСПИСАНИЕ

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ СПОРТИВНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ 
"НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"                                                                                 

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

23 сентября

Приезд участников, мандатная комиссия

21 сентября
Команды мужчины, команды женщины, подгруппы
Обед

20 сентября

Торжественное открытие. Дворец спорта УКСК стадон им. Ленина



№ п/п Команда Фамилия, Имя 
Дата

рождения
Рейтинг

Суммарный 

рейтинг

Рачков Сергей 15.05.1995 550

Шуваев Алексей 17.04.1997 226

Тренер-представитель:

Канарский Николай 30.12.1996 173

Горохов Константин 14.12.1994 566

Тренер-представитель:

Сабарайкин Ньургун 18.03.1992 748

Евсеев Никита 19.02.1998 219

Тренер-представитель:

Скоробогатов Вячеслав 03.06.1995 491

Мерзляков Антон 06.12.1998 616

Тренер-представитель:

Марьенко Артем 20.06.1997 522

Боргутенко Николай 29.07.1998 182

Тренер-представитель:

Паковкин Юрий 07.05.1999 0

Марченко Егор 21.12.1999 0

Тренер-представитель:

Кравец Артем 31.03.1993 328

Казелло Александр 26.08.1995 167

Тренер-представитель:

LI WEI 11.08.1996 0

WANG SHUAIPENG 29.04.2000 0

Тренер-представитель:

LI ZHEYU 0

YU XI 0

Тренер-представитель:

Ли Ын Чхор 26.05.1997 0

О Чхун Рим 18.03.1996 0

Тренер-представитель:

Мун Чу Ен 21.06.1999 0

Пэк Кын Чхор 26.05.1999 0

Тренер-представитель:

Шаршиков Артем 02.11.2001 408

Гольдштейн Вадим 05.02.2002 31

0

Тренер-представитель:

Главный судья - судья 1 кат. ФНТР (О.Т. Ри)

Главный секретарь - судья 1 кат. (Н.С. Капутовская)

967

Логинов Вячеслав Николаевич 
8-914-290-6217

Li In

ДВГМУ 

Дальневосточный 

государственный медицинский 

университет

704

Цуман Наталья Александровна 
8-924-109-4079

ДВГУПС

Дальневосточный 

государственный университет 

путей сообщения

776

Рачков Сергей
8-914-333-8185

739

Горохов Константин Эдуардович
8-9240110-5062

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

3

ЧГИФКиС

Чурапчинский государственный 

институт физической культуры 

и спорта

2

АГМА 

Амурская государственная 

медицинская академия

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"

г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.

СПИСОК КОМАНД. МУЖЧИНЫ

1

4

ДВФУ

Дальневосточный федеральный 

университет

1107

Пешко Олег
8-914-072-5250

5

ТОГУ

Тихоокеанский 

государственный университет

0

0

7

ДВГУПС-2

Дальневосточный 

государственный университет 

путей сообщения

495

Струков И.А.

6

8

ХэПУ-1

Хэбэйский педагогический 

университет

0

9

ХаПУ-2

Харбинский политехнический 

университет

0

Li Yan

10

ПУИЯ-1

 Пхеньянский университет 

иностранных языков

0

Пак Сын Ир

11

ПУИЯ-2

 Пхеньянский университет 

иностранных языков

0

Пак Сын Ир

12 Юниоры
439

Изотов А.Г.



ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"

г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.

СПИСОК КОМАНД. МУЖЧИНЫ

№ п/п Команда Фамилия, Имя 
Дата

рождения
Рейтинг

Суммарный 

рейтинг

Ноздреватых Антонина 07.10.1994 442

Ветрик Евгения 04.03.1994 360

Тренер-представитель:

Гаврилко Любовь 06.05.1997 154

Рассказова Валерия 19.03.1993 251

Тренер-представитель:

Тихонова Ольга 10.02.1999 324

Петрова Айыына 20.10.1996 177

Тренер-представитель:

Ткачук Дарья 20.11.2001 318

Карась Галина 28.08.1999 178

Тренер-представитель:

Лещенко Юлия 16.02.1996 157

Щадрина Екатерина 31.12.1999 0

Тренер-представитель:

Наконечная Екатерина 31.03.1999 100

Сахьянова Алиса 01.05.1997 102

Тренер-представитель:

Розенталь Алина 26.10.2001 105

Цигеман Елизавета 18.03.2003 105

Тренер-представитель:

Zhang Xiao Yu 24.04.1996 0

Yang Yu 08.11.1997 0

Тренер-представитель:

Zhao Ying 0

Li Zijing 0

Тренер-представитель:

Чхе Мун Хян 08.04.1995 0

Ан Чен Сун 10.05.1999 0

Тренер-представитель:

Ким Чин Сук 05.08.1997 0

Пак Ми Хе 11.03.1998 0

Тренер-представитель:

Бабакина Карина 27.04.2000 258

Кобылина Виктория 13.06.1998 422

Тренер-представитель:

Главный судья - судья 1 кат. ФНТР (О.Т. Ри)

Главный секретарь - судья 1 кат. (Н.С. Капутовская)

11

ПУИЯ-2

 Пхеньянский университет 

иностранных языков

0

Ким Ен Э

12 ХКФНТ
680

Изотов А.Г.

9

ХаПУ-2

Харбинский политехнический 

университет

0

Li Yan

10

ПУИЯ-1

 Пхеньянский университет 

иностранных языков

0

Ким Ен Э

6

ХГУЭиП

Хабаровский государственный 

университет экономики и права

202

Бычков Никита Дмитриевич 
8924-105-8338

4

5

ДВГМУ 

Дальневосточный 

государственный медицинский 

университет

157

Пешко Олег

ТОГУ

Тихоокеанский 

государственный универсистет

405




3

ЧГИФКиС

Чурапчинский государственный 

институт физической культуры 

и спорта

501

Логинов В.Н.

ДВГУПС

Дальневосточный 

государственный университет 

путей сообщения

802

Ветрик Евгения Владимировна
8-924-103-2176

2

7

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"

ДВФУ

Дальневосточный федеральный 

университет

496

Цуман Наталья Александровна 
8-924-109-4079

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СПИСОК КОМАНД. ЖЕНЩИНЫ

1

г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.

Юниорки
210

Изотов А.Г.

8

ХэПУ-1

Хэбэйский педагогический 

университет

0


Ли Ин



Встреча Дата Время Стол О С М

1 - 3 20.сен 10:00 1 2 2

2 - 4 20.сен

4 - 1 20.сен 1 2

3 - 2 20.сен 11:00 4

1 - 2 20.сен 12:00 2 1 1

3 - 4 20.сен

Встреча Дата Время Стол О С М

1 - 3 20.сен 10:00 2 2 2

2 - 4 20.сен

4 - 1 20.сен 1 2

3 - 2 20.сен 11:00 3

1 - 2 20.сен 12:00 1 1 1

3 - 4 20.сен

Встреча Дата Время Стол О С М

1 - 3 20.сен 10:00 3 2 2

2 - 4 20.сен

4 - 1 20.сен 1 2

3 - 2 20.сен 11:00 2

1 - 2 20.сен 12:00 4 1 1

3 - 4 20.сен

Встреча Дата Время Стол О С М

1 - 3 20.сен 10:00 4 2 2

2 - 4 20.сен

4 - 1 20.сен 1 2

3 - 2 20.сен 11:00 1

1 - 2 20.сен 12:00 3 1 1

3 - 4 20.сен

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

0 - 3

3
0 - 3

2

3

ДВГУПС-2

Дальневосточный 

государственный 

университет путей 

Хабаровск

4
3 - 0

1
3 - 0

3 - 0

2 3

2

ПУИЯ-2

 Пхеньянский университет 

иностранных языков

Пхеньян (КНДР)

4 1

3

2
0 - 3 0 - 3

3

МУЖЧИНЫ

Команды. Предварительный этап. Группа 3 1 2

3
0 - 3 0 - 3

2Юниоры Хабаровск

3 2
0 - 3 3 - 0

1
3 - 0 3 - 0

ДВГУПС

Дальневосточный 

государственный 

университет путей 

Хабаровск

ПУИЯ-1

 Пхеньянский университет 

иностранных языков

Пхеньян (КНДР) 4

Команды. Предварительный этап. Группа 2 1 2 3

2 3
0 - 3 2 - 3

2
0 - 3 3 - 2

ДВГМУ 

Дальневосточный 

государственный 

медицинский университет

Хабаровск

1
3 - 0 3 - 0

АГМА 

Амурская государственная 

медицинская академия

Благовещенск 3

ХэПУ-1

Хэбэйский педагогический 

университет

Хэбэй (КНР) 4

МУЖЧИНЫ

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"

г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.

Команды. Предварительный этап. Группа 1 1 2 3

МУЖЧИНЫ. КВАЛИФИКАЦИЯ

3

ЧГИФКиС

Чурапчинский 

государственный институт 

физической культуры и 

Якутск

ХаПУ-2

Харбинский политехнический 

университет

Харбин (КНР)

ТОГУ

Тихоокеанский 

государственный 

университет

Хабаровск

3 - 0 3 - 0

2
0 - 3 3 - 0

МУЖЧИНЫ

Команды. Предварительный этап. Группа 4 1

0 - 3

ДВФУ

Дальневосточный 

федеральный университет

Владивосток

Главный судья - судья ФНТР

Главный секретарь - судья 1 кат. 

(О.Т. Ри)

(Н.С. Капутовская)



ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"

г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.

Встреча Дата Время Стол О С М

1 - 3 20.сен 10:00 5 2 2

2 - 4 20.сен

4 - 1 20.сен 1 1

3 - 2 20.сен 11:00 8

1 - 2 20.сен 12:00 6 1 2

3 - 4 20.сен

Встреча Дата Время Стол О С М

1 - 3 20.сен 10:00 6 2 2

2 - 4 20.сен

4 - 1 20.сен 1 2

3 - 2 20.сен 11:00 7

1 - 2 20.сен 12:00 5 1 1

3 - 4 20.сен

Встреча Дата Время Стол О С М

1 - 3 20.сен 10:00 7 2 2

2 - 4 20.сен

4 - 1 20.сен 1 2

3 - 2 20.сен 11:00 6

1 - 2 20.сен 12:00 8 1 1

3 - 4 20.сен

Встреча Дата Время Стол О С М

1 - 3 20.сен 10:00 8 2 2

2 - 4 20.сен

4 - 1 20.сен 1 2

3 - 2 20.сен 11:00 5

1 - 2 20.сен 12:00 7 1 1

3 - 4 20.сен

2 3
0 - 3 0 - 3

2
0 - 3 3 - 0

Юниорки Хабаровск

ДВГУПС

Дальневосточный 

государственный 

университет путей 

Хабаровск 3

4 1
3 - 0 3 - 0

Команды. Предварительный этап. Группа 8 1 2 3

ПУИЯ-2

 Пхеньянский университет 

иностранных языков

Пхеньян (КНДР)

ЖЕНЩИНЫ

ДВГМУ 

Дальневосточный 

государственный 

медицинский университет

Хабаровск 2

2
0 - 3 3 - 0

0 - 3 0 - 3
3

1
3 - 0 3 - 0

4

3

ЧГИФКиС

Чурапчинский 

государственный институт 

физической культуры и 

Якутск

ХаПУ-2

Харбинский политехнический 

университет

Харбин (КНР)

ЖЕНЩИНЫ

Команды. Предварительный этап. Группа 7 1 2 3

2 3
0 - 3 0 - 3

2
0 - 3 3 - 0

ХГУЭиП

Хабаровский 

государственный 

университет экономики и 

Хабаровск

ДВФУ

Дальневосточный 

федеральный университет

Владивосток 3

4 1
3 - 0 3 - 0

Команды. Предварительный этап. Группа 6 1 2 3

ПУИЯ-1

 Пхеньянский университет 

иностранных языков

Пхеньян (КНДР)

ЖЕНЩИНЫ. КВАЛИФИКАЦИЯ

ХКФНТ Хабаровск 3

3
0 - 3 0 - 3

0 - 3 3 - 0
2

1
3 - 0 3 - 0

4

2

ТОГУ

Тихоокеанский 

государственный 

универсистет

Хабаровск

ХэПУ-1

Хэбэйский педагогический 

университет

Хэбэй (КНР)

ЖЕНЩИНЫ

Команды. Предварительный этап. Группа 5 1 2 3

Главный судья - судья ФНТР

Главный секретарь - судья 1 кат. 

(О.Т. Ри)

(Н.С. Капутовская)



1 ХэПУ Хэбэй (КНР)

- ХэПУ Хэбэй (КНР)
1

8 ДВФУ Владивосток

- ПУИЯ-2 Пхеньян (КНДР)

5
5 ЧГИФКиС Якутск

- ПУИЯ-2 Пхеньян (КНДР)

2
4 ПУИЯ-2 Пхеньян (КНДР)

- ПУИЯ-1 Пхеньян (КНДР)

7
3 ХаПУ Харбин (КНР)

- ХаПУ Харбин (КНР)
3

6 ХКФНТ Хабаровск

- ПУИЯ-1 Пхеньян (КНДР)

6
7 ДВГУПС Хабаровск

-7 ПУИЯ-2 Пхеньян (КНДР)

- ПУИЯ-1 Пхеньян (КНДР)

4
2 ПУИЯ-1 Пхеньян (КНДР)

-6 ХаПУ Харбин (КНР)

-1 ДВФУ Владивосток - ХаПУ Харбин (КНР)
10

- ДВФУ Владивосток
8

-2 ЧГИФКиС Якутск - ХаПУ Харбин (КНР)
12

-5 ХэПУ Хэбэй (КНР)

-3 ХКФНТ Хабаровск - ХэПУ Хэбэй (КНР)
11

- ДВГУПС Хабаровск
9

-4 ДВГУПС Хабаровск -12 ХэПУ Хэбэй (КНР)

-10 ДВФУ Владивосток
13 ДВГУПС Хабаровск

-11 ДВГУПС Хабаровск

-13 ДВФУ Владивосток

-8 ЧГИФКиС Якутск
14 ХКФНТ Хабаровск

-9 ХКФНТ Хабаровск

-14 ЧГИФКиС Якутск

Главный судья Главный секретарь 
судья ФНТР (О.Т. Ри) судья 1 кат. (Н.С. Капутовская)  

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"
г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.

ФИНАЛ. КОМАНДЫ. ЖЕНЩИНЫ

3 - 0 (0,,)

3 - 0 (0,,)

3 - 0 (0,,)

1 место

3 - 0 (0,,)

3 - 0 (0,,)

3 - 1 (0,,,)
2 место

3 - 0 (0,,)

3 - 0 (0,,)

3 - 0 (0,,) 3 место

3 - 0 (0,,)

3 - 0 (0,,)

3 - 2 (0,,0,,) 4 место

5 место
-

3 - 2 (0,,,0,)
6 место

7 место
-

3 - 2 (0,,0,,)
8 место



А X 9 7 13
В Y -2 -3 -4

пара пара -4 -4 -4
A Y -6 -1 -5
B X

А X -4 -7 -8
В Y -6 -7 -1

пара пара -1 -8 -3
A Y

B X

А X -4 -3 -7
В Y -8 -7 -5

пара пара -5 -9 -5
A Y

B X

А X -2 -12 -9
В Y -12 -5 -4

пара пара 9 -7 -1 -6
A Y

B X

А X 9 -9 -7 -10
В Y -5 -8 9 -2

пара пара -9 -10 9 11 -7
A Y

B X

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМНДНЫХ ВСТРЕЧ ЖЕНЩИНЫ

ДВФУ ХэПУ Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Ткачук Дарья Zhang Xiao Yu 3 0 1 0
Карась Галина Yang Yu 0 3 0 1
Ткачук Дарья-Карась Галина Zhang Xiao Yu-Yang Yu 0 3 0 1
Ткачук Дарья Yang Yu 0 3 0 1

3
Карась Галина Zhang Xiao Yu 0 0 0 0

ПУИЯ-2 Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ХэПУ 3 9 1
Стадия

команда команда 0 0 0 0 0
ЧГИФКиС

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Тихонова Ольга Пак Ми Хе 0 3 0 1
Петрова Айыына Ким Чин Сук 0 3 0 1
Тихонова Ольга-Петрова Айыын Пак Ми Хе-Ким Чин Сук 0 3 0 1
Тихонова Ольга Ким Чин Сук 0 0 0 0

3
Петрова Айыына Пак Ми Хе 0 0 0 0

ХаПУ Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ПУИЯ-2 0 9 0

Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

ХКФНТ

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Кобылина Виктория Zhang Xiao Yu 0 3 0 1
Бабакина Карина Yang Yu 0 3 0 1
Кобылина Виктория-Бабакина К Zhang Xiao Yu-Yang Yu 0 3 0 1
Кобылина Виктория Yang Yu 0 0 0 0

3
Бабакина Карина Zhang Xiao Yu 0 0 0 0

ПУИЯ-1 Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ХаПУ 0 9 0

Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

ДВГУПС

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Ноздреватых Антонина Чхе Мун Хян 0 3 0 1
Ветрик Евгения Ан Чен Сун 0 3 0 1
Ноздреватых Антонина-Ветрик Е Чхе Мун Хян-Ан Чен Сун 1 3 0 1
Ноздреватых Антонина Ан Чен Сун 0 0 0 0

3
Ветрик Евгения Чхе Мун Хян 0 0 0 0

ДВФУ Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ПУИЯ-1 1 9 0

Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

ЧГИФКиС

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Тихонова Ольга Ткачук Дарья 1 3 0 1
Петрова Айыына Карась Галина 1 3 0 1
Тихонова Ольга-Петрова Айыын Ткачук Дарья-Карась Галина 2 3 0 1
Тихонова Ольга Карась Галина 0 0 0 0

3
Петрова Айыына Ткачук Дарья 0 0 0 0

Победитель: ДВФУ 4 9 0



А X 4 -8 9 13
В Y -7 -9 -12

пара пара -4 5 5 2
A Y -3 -4 9 -8
B X 3 6 11

А X 7 6 6
В Y 5 -7 10 8

пара пара -9 8 5 9
A Y

B X

А X -3 8 9 -11 5
В Y -8 -10 -7

пара пара 9 8 -12 -4 -10
A Y 8 -7 8 -10 -4
B X

А X -8 11 8 -9 -7
В Y -4 -4 -10

пара пара -6 9 5 -8 8
A Y 8 -9 2 -11 8
B X 7 -11 8 8

А X -6 -5 -5
В Y -8 -7 -5

пара пара -4 -10 -7
A Y

B X

ХКФНТ Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

ДВГУПС

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Ноздреватых Антонина Бабакина Карина 3 1 1 0
Ветрик Евгения Кобылина Виктория 0 3 0 1
Ноздреватых Антонина-Ветрик Е Бабакина Карина-Кобылина Ви 3 1 1 0
Ноздреватых Антонина Кобылина Виктория 1 3 0 1

2
Ветрик Евгения Бабакина Карина 3 0 1 0

ХэПУ Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ДВГУПС 10 8 3

Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

ПУИЯ-2

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Ким Чин Сук Yang Yu 3 0 1 0
Пак Ми Хе Zhang Xiao Yu 3 1 1 0
Ким Чин Сук-Пак Ми Хе Yang Yu-Zhang Xiao Yu 3 1 1 0
Ким Чин Сук Zhang Xiao Yu 0 0 0 0

0
Пак Ми Хе Yang Yu 0 0 0 0

ПУИЯ-1 Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ПУИЯ-2 9 2 3

Стадия
команда команда 0 0 7-8 место 0 0

ХаПУ 

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Zhao Ying Ан Чен Сун 3 2 1 0
Li Zijing Чхе Мун Хян 0 3 0 1
Zhao Ying-Li Zijing Ан Чен Сун-Чхе Мун Хян 2 3 0 1
Zhao Ying Чхе Мун Хян 2 3 0 1

3
Li Zijing Ан Чен Сун 0 0 0 0

ЧГИФКиС Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ПУИЯ-1 7 11 1

Стадия
команда команда 0 0 Финал 0 0

ХКФНТ

Счет в партиях Общий счет партий Командные              
очки

Кобылина Виктория Петрова Айыына 2 3 0 1
Бабакина Карина Тихонова Ольга 0 3 0 1
Кобылина Виктория-Бабакина К Петрова Айыына-Тихонова Ольг 3 2 1 0
Кобылина Виктория Тихонова Ольга 3 2 1 0

2
Бабакина Карина Петрова Айыына 3 1 1 0

ХаПУ Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ХКФНТ 11 11 3

Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

ДВФУ

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Ткачук Дарья Zhao Ying 0 3 0 1
Карась Галина Li Zijing 0 3 0 1
Ткачук Дарья-Карась Галина Zhao Ying-Li Zijing 0 3 0 1
Ткачук Дарья Li Zijing 0 0 0 0

3
Карась Галина Zhao Ying 0 0 0 0

Победитель: ХаПУ-2
Харбинский политехнический университет 0 9 0



А X 4 4 3
В Y -7 5 6 4

пара пара -7 11 2 5 4
A Y

B X

А X -7 7 -7 -7
В Y 9 9 -8 -6 6

пара пара -7 8 -5 7  
A Y 7 6 -8 7
B X -8 -7 -6

А X -5 -3 -8
В Y -9 -9 -7

пара пара -6 -6 -9
A Y

B X

А X 7 -2 -9 7 4
В Y 9 5 8

пара пара 9 9 6
A Y

B X

ДВГУПС Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

ХэПУ 

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Zhang Xiao Yu Ветрик Евгения 3 0 1 0
Yang Yu Ноздреватых Антонина 3 1 1 0
Zhang Xiao Yu-Yang Yu Ветрик Евгения-Ноздреватых Ан 4 1 1 0
Zhang Xiao Yu Ноздреватых Антонина 0 0 0 0

0
Yang Yu Ветрик Евгения 0 0 0 0

ДВФУ Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ХэПУ 10 2 3

Стадия
команда команда 0 0 5-6 м 0 0

ДВГУПС

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Ноздреватых Антонина Ткачук Дарья 1 3 0 1
Ветрик Евгения Карась Галина 3 2 1 0
Ноздреватых Антонина-Ветрик Е Ткачук Дарья-Карась Галина 3 2 1 0
Ноздреватых Антонина Карась Галина 3 1 1 0

2
Ветрик Евгения Ткачук Дарья 0 3 0 1

ХаПУ Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ДВГУПС 10 11 3

Стадия
команда команда 0 0 3-4м 0 0

ХэПУ 

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Zhang Xiao Yu Li Zijing 0 3 0 1
Yang Yu Zhao Ying 0 3 0 1
Zhang Xiao Yu-Yang Yu Li Zijing-Zhao Ying 0 3 0 1
Zhang Xiao Yu Zhao Ying 0 0 0 0

3
Yang Yu Li Zijing 0 0 0 0

ПУИЯ-2 Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ХаПУ 0 9 0
Стадия

команда команда 0 0 финал 0 0
ПУИЯ-1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Ан Чен Сун Ким Чин Сук 3 2 1 0
Чхе Мун Хян Пак Ми Хе 3 0 1 0
Ан Чен Сун-Чхе Мун Хян Ким Чин Сук-Пак Ми Хе 3 0 1 0
Ан Чен Сун Пак Ми Хе 0 0 0 0

0
Чхе Мун Хян Ким Чин Сук 0 0 0 0

Победитель: ПУИЯ-1 9 2 3



1 ХэПУ Хэбэй (КНР)

- ХэПУ Хэбэй (КНР)
1

8 ДВГУПС Хабаровск

- ХэПУ Хэбэй (КНР)
5

5 ЧГИФКиС Якутск

- ПУИЯ-2 Пхеньян (КНДР)

2
4 ПУИЯ-2 Пхеньян (КНДР)

- ХаПУ Харбин (КНР)
7

3 ХаПУ Харбин (КНР)

- ХаПУ Харбин (КНР)
3  

6 АГМА Благовещенск

- ХаПУ Харбин (КНР)
6

7 ДВФУ Владивосток
-7 ХэПУ Хэбэй (КНР)

- ПУИЯ-1 Пхеньян (КНДР)

4
2 ПУИЯ-1 Пхеньян (КНДР)

-6 ПУИЯ-1 Пхеньян (КНДР)

-1 ДВГУПС Хабаровск - ПУИЯ-1 Пхеньян (КНДР)

10
- ДВГУПС Хабаровск

8
-2 ЧГИФКиС Якутск - ПУИЯ-2 Пхеньян (КНДР)

12
-5 ПУИЯ-2 Пхеньян (КНДР)

-3 АГМА Благовещенск - ПУИЯ-2 Пхеньян (КНДР)

11
- ДВФУ Владивосток

9
-4 ДВФУ Владивосток -12 ПУИЯ-1 Пхеньян (КНДР)

-10 ДВГУПС Хабаровск
13 ДВФУ Владивосток

-11 ДВФУ Владивосток

-13 ДВГУПС Хабаровск

-8 ЧГИФКиС Якутск
14 АГМА Благовещенск

-9 АГМА Благовещенск

-14 ЧГИФКиС Якутск

Главный судья Главный секретарь 
судья ФНТР (О.Т. Ри) судья 1 кат. (Н.С. Капутовская)  

8 место

-
3 - 1 (0,,,)

7 место

3 - 1 (0,0,,)
6 место

5 место
-

3 - 0 (0,,) 4 место

3 - 0 (0,,)

3 - 1 (0,,,)

3 место3 - 1 (0,0,,)

3 - 0 (0,,)

3 - 0 (0,,)

2 место
3 - 1 (0,0,,)

3 - 0 (0,,)

3 - 2 (0,,0,,)

1 место

3 - 0 (0,,)

3 - 0 (0,,)

3 - 0 (0,,)

ФИНАЛ. КОМАНДЫ. МУЖЧИНЫ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"

г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.



А X -7 -6 -5
В Y -3 -4 -3

пара пара -5 -9 -3
A Y

B X

А X 8 -9 -5 -10
В Y -7 -7 -7

пара пара 5 -1 -6 -3
A Y

B X

А X -4 -3 -7
В Y -8 -7 -5

пара пара -5 -9 -5
A Y

B X

А X -8 -5 -6
В Y -8 -6 -3

пара пара -8 -7 9 -5
A Y

B X

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМНДНЫХ ВСТРЕЧ МУЖЧИНЫ

ДВГУПС ХэПУ Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Рачков С. LI W. 0 3 0 1
Шуваев А. WANG S. 0 3 0 1
Рачков С.-Шуваев А. LI W.-WANG S. 0 3 0 1
Рачков С. WANG S. 0 0 0 0

3
Шуваев А. LI W. 0 0 0 0

ПУИЯ-2 Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ХэПУ 0 9 0
Стадия

команда команда 0 0 0 0 0
ЧГИФКиС

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Сабарайкин Ньургун Мун Чу Ен 1 3 0 1
Евсеев Никита Пэк Кын Чхор 0 3 0 1
Сабарайкин Ньургун-Евсеев Ни Мун Чу Ен-Пэк Кын Чхор 1 3 0 1
Сабарайкин Ньургун Пэк Кын Чхор 0 0 0 0

3
Евсеев Никита Мун Чу Ен 0 0 0 0

ХаПУ Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ПУИЯ-2 2 9 0

Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

АГМА 

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

LI ZHEYU Горохов Константин 0 3 0 1
YU XI Канарский Николай 0 3 0 1
LI ZHEYU-YU XI Горохов Константин-Канарский 0 3 0 1
LI ZHEYU Канарский Николай 0 0 0 0

3
YU XI Горохов Константин 0 0 0 0

ПУИЯ-1 Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ХаПУ 0 9 0

Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

ДВФУ

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Скоробогатов Вячеслав Ли Ын Чхор 0 3 0 1
Мерзляков Антон О Чхун Рим 0 3 0 1
Скоробогатов Вячеслав-Мерзляк  Ли Ын Чхор-О Чхун Рим 1 3 0 1
Скоробогатов Вячеслав О Чхун Рим 0 0 0 0

3
Мерзляков Антон Ли Ын Чхор 0 0 0 0

Победитель: ПУИЯ-1 1 9 0



А X -6 8 2 14
В Y -7 -5 7 -2

пара пара 9 -7 5 -5 -3
A Y -12 -9 -9
B X

А X 13 -7 7 -13 7
В Y 8 10 13

пара пара 9 10 8
A Y

B X

А X -8 13 -8 -5
В Y -8 -9 -10

пара пара 9 9 -6 7
A Y -5 -9 -9
B X

А X -7 7 10 5
В Y 8 -7 -6 -9

пара пара -10 -6 10 -7
A Y -6 8 -4 -8
B X

А X 9 -9 9 4
В Y -3 -9 -5

пара пара 8 5 -8 8
A Y 5 -9 3 -14 9
B X

ДВГУПС Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

ЧГИФКиС

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Сабарайкин Ньургун Шуваев Алексей 3 1 1 0
Евсеев Никита Рачков Сергей 1 3 0 1
Сабарайкин Ньургун-Евсеев Ни Шуваев Алексей-Рачков Сергей 2 3 0 1
Сабарайкин Ньургун Рачков Сергей 0 3 0 1

3
Евсеев Никита Шуваев Алексей 0 0 0 0

АГМА Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ДВГУПС 6 10 1

Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

ДВФУ

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Скоробогатов Вячеслав Горохов Константин 3 2 1 0
Мерзляков Антон Канарский Николай 3 0 1 0
Скоробогатов Вячеслав-Мерзляк  Горохов Константин-Канарский 3 0 1 0
Скоробогатов Вячеслав Канарский Николай 0 0 0 0

0
Мерзляков Антон Горохов Константин 0 0 0 0

ХаПУ Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ДВФУ 9 2 3

Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

ПУИЯ-1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Ли Ын Чхор YU XI 1 3 0 1
О Чхун Рим LI ZHEYU 0 3 0 1
Ли Ын Чхор-О Чхун Рим YU XI-LI ZHEYU 3 1 1 0
Ли Ын Чхор LI ZHEYU 0 3 0 1

3
О Чхун Рим YU XI 0 0 0 0

АГМА Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ХаПУ 4 10 1

Стадия
команда команда 0 0 7-8 место 0 0

ЧГИФКиС

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Сабарайкин Ньургун Горохов Константин 3 1 1 0
Евсеев Никита Канарский Николай 1 3 0 1
Сабарайкин Ньургун-Евсеев Ни Горохов Константин-Канарский 1 3 0 1
Сабарайкин Ньургун Канарский Николай 1 3 0 1

3
Евсеев Никита Горохов Константин 0 0 0 0

ХэПУ Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: АГМА 6 10 1

Стадия
команда команда 0 0 Финал 0 0

ХаПУ

Счет в партиях Общий счет партий Командные              
очки

LI ZHEYU WANG SHUAIPENG 3 1 1 0
YU XI LI WEI 0 3 0 1
LI ZHEYU-YU XI WANG SHUAIPENG-LI WEI 3 1 1 0
LI ZHEYU LI WEI 3 2 1 0

1
YU XI WANG SHUAIPENG 0 0 0 0

Победитель: ХаПУ 9 7 3



А X 6 8 -8 10
В Y 5 9 3

пара пара 3 -9 13 5
A Y

B X

А X -10 6 6 8
В Y -9 -6 -8

пара пара -9 -9 -8
A Y 11 4 -13 6
B X -7 7 -9 -13

А X -2 -3 11 5 -8
В Y -5 10 8 -7 4

пара пара 10 8 6
A Y 6 -7 8 -7 9
B X

А X 6 -9 8 11
В Y 1 8 -7 -10 -3

пара пара 6 3 -1 0
A Y -5 -10 6 7 6
B X

ДВГУПС Гр. № Круг № Матч № Стол Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

ПУИЯ-1

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Ли Ын Чхор Рачков Сергей 3 1 1 0
О Чхун Рим Шуваев Алексей 3 0 1 0
Ли Ын Чхор-О Чхун Рим Рачков Сергей-Шуваев Алексей 3 1 1 0
Ли Ын Чхор Шуваев Алексей 0 0 0 0

0
О Чхун Рим Рачков Сергей 0 0 0 0

ПУИЯ-2 Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ПУИЯ-1 9 2 3

Стадия
команда команда 0 0 0 0 0

ДВФУ

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Мерзляков Антон Пэк Кын Чхор 3 1 1 0
Скоробогатов Вячеслав Мун Чу Ен 0 3 0 1
Мерзляков Антон-Скоробогатов Пэк Кын Чхор-Мун Чу Ен 0 3 0 1
Мерзляков Антон Мун Чу Ен 3 1 1 0

3
Скоробогатов Вячеслав Пэк Кын Чхор 1 3 0 1

ПУИЯ-1 Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ПУИЯ-2 7 11 2

Стадия
команда команда 0 0 3-4 м 0 0

ПУИЯ-2

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Мун Чу Ен Ли Ын Чхор 2 3 0 1
Пэк Кын Чхор О Чхун Рим 3 2 1 0
Мун Чу Ен-Пэк Кын Чхор Ли Ын Чхор-О Чхун Рим 3 0 1 0
Мун Чу Ен О Чхун Рим 3 2 1 0

1
Пэк Кын Чхор Ли Ын Чхор 0 0 0 0

ДВГУПС Гр. № Круг № Матч № Стол

Победитель: ПУИЯ-2 11 7 3

Стадия
команда команда 0 0 5-6 м 0 0

ДВФУ

Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

Скоробогатов Вячеслав Шуваев Алексей 3 1 1 0
Мерзляков Антон Рачков Сергей 2 3 0 1
Скоробогатов Вячеслав-Мерзляк  Шуваев Алексей-Рачков Сергей 2 1 1 0
Скоробогатов Вячеслав Рачков Сергей 3 2 1 0

1
Мерзляков Антон Шуваев Алексей 0 0 0 0

Победитель: ДВФУ 10 7 3



№ Столбец2 Дата рожд. Рейт Территория Личный тренер

1 Рачков Сергей 15.05.1995 550 Хабаровск Струков И.А.

2 Шуваев Алексей 17.04.1997 226 Биробиджан Струков И.А.

3 Канарский Николай 30.12.1996 173 Благовещенка  Алт.кр. С/п

4 Горохов Константин 14.12.1994 566 Хабаровск С/п

5 Сабарайкин Ньургун 18.03.1992 748 Чурапча  Якутия Логинов В.Н.

6 Евсеев Никита 19.02.1998 219 Сунтар  Як. Логинов В.Н.

7 Скоробогатов Вячеслав 03.06.1995 491 Владивосток Мугурдумов Г.М.

8 Мерзляков Антон 06.12.1998 616 Благовещенск Мугурдумов Г.М.

9 Марьенко Артем 20.06.1997 522 Хабаровск Дорин Ю.Л.

10 Боргутенко Николай 29.07.1998 182 Биробиджан Дорин Ю.Л.

11 Кравец Артем 31.03.1993 328 Хабаровск Струков И.А.

12 Казелло Александр 26.08.1995 167 Хабаровск Струков И.А.

13 Li Wei 11.08.1996 Хэбэй (КНР) Ли Ин

14 Wang Shuaipeng 29.04.2000 Хэбэй (КНР) Ли Ин

15 Ли Ын Чхор 26.05.1997 Пхеньян (КНДР) Пак Сын Ир

16 О Чхун Рим 18.03.1996 Пхеньян (КНДР) Пак Сын Ир

17 Мун Чу Ен 26.05.1997 Пхеньян (КНДР) Пак Сын Ир

18 Пэк Кын Чхор 18.03.1996 Пхеньян (КНДР) Пак Сын Ир

19 Шаршиков Артем 21.06.1999 408 Хабаровск Пак Сын Ир

20 Гольдштейн Вадим 26.05.1999 31 Хабаровск Пак Сын Ир

21 Бутылев Михаил 07.12.1978 922 Уссурийск С/п

22 Пан Чун Чжу 03.01.1999 Пхеньян (КНДР) Пак Сын Ир

23 Пен Ын Сен 10.05.1999 Пхеньян (КНДР) Пак Сын Ир

24 Тимин Егор 03.01.1999 1019 Уссурийск С/п

25 Пешко Олег 10.05.1999 580 Уссурийск Бутылев И.Ю.

26 Li Zheyu Харбин (КНР) Li Yan

27 Yu Xi Харбин (КНР) Li Yan

28 Паковкин Юрий 07.05.1999 0 Хабаровск С/п

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"

г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МУЖЧИНЫ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

Главный судья

судья 1 кат. (Н.С. Капутовская)

Главный секретарь 

судья ФНТР (О.Т. Ри)



№ Столбец2 Дата рожд. Рейт Территория Личный тренер

1 Ноздреватых Антонина 07.10.1994 442 Хабаровск Струков И.А.

2 Ветрик Евгения 04.03.1994 360 Хабаровск Струков И.А.

3 Гаврилко Любовь 06.05.1997 154 Хабаровск С/п

4 Рассказова Валерия 19.03.1993 251 Хабаровск С/п

5 Тихонова Ольга 10.02.1999 100 Якутск Логинов В.Н.

6 Петрова Айыына 20.10.1996 177 Чурапча  Якутия Логинов В.Н.

7 Ткачук Дарья 20.11.2001 318 Владивосток Мугурдумов Г.М.

8 Карась Галина 28.08.1999 178 Комсомольск-на-Амуре Пешко О.

9 Лещенко Юлия 16.02.1996 100 Хабаровск Дорин Ю.Л.

10 Щадрина Екатерина 31.12.1999 0 Хабаровск Дорин Ю.Л.

11 Наконечная Екатерина 31.03.1999 100 Благовещенск Подложнюк Л.Н.

12 Капутовская Наталья 21.09.1993 299 Хабаровск Ри О.Т.

13 Цигеман Елизавета 18.03.2003 105 Хабаровск Ри О.Т.

14 Zhang Xiao Yu 24.04.1996 1 Хэбэй (КНР) Ли Ин

15 Yang Yu 08.11.1997 2 Хэбэй (КНР) Ли Ин

16 Zhao Ying 2 Харбин (КНР) Li Yan

17 Li Zijing 1 Харбин (КНР) Li Yan

18 Чхе Мун Хян 08.04.1995 1 Пхеньян (КНДР) Ким Ен Э

19 Ан Чен Сун 10.05.1999 2 Пхеньян (КНДР) Ким Ен Э

20 Ким Чин Сук 05.08.1997 3 Пхеньян (КНДР) Ким Ен Э

21 Пак Ми Хе 11.03.1998 4 Пхеньян (КНДР) Ким Ен Э

22 Ча Су Ген 05.08.1997 5 Пхеньян (КНДР) Ким Ен Э

23 Ким Ен Ген 30.01.1999 6 Пхеньян (КНДР) Ким Ен Э

24 Бабакина Карина 27.04.2000 258 Николаевск-на-Амуре Шуваев А.Г

25 Кобылина Виктория 13.06.1998 422 Хабаровск Ри О.Т.

26 Tian Ye 13.02.1997 0 Ццкар (КНР) Li Xin

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"

г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЖЕНЩИНЫ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

Главный судья

судья 1 кат. (Н.С. Капутовская)

Главный секретарь 

судья ФНТР (О.Т. Ри)



1 Чхе Мун Хян Пхеньян (КНДР) ЛИЧНЫЕ. ЖЕНЩИНЫ

1 Чхе Мун Хян Пхеньян (КНДР)

2  -

- Чхе Мун Хян Пхеньян (КНДР)

3 Tian Ye Ццкар (КНР) 17
2 Ткачук Дарья Владивосток

4 Ткачук Дарья Владивосток

- Чхе Мун Хян Пхеньян (КНДР)

5 Ким Ен Ген Пхеньян (КНДР) 25

3 Лещенко Юлия Хабаровск

6 Лещенко Юлия Хабаровск

- Zhao Ying Харбин (КНР)

7 Гаврилко Любовь Хабаровск 18
4 Zhao Ying Харбин (КНР)

8 Zhao Ying Харбин (КНР)

- Чхе Мун Хян Пхеньян (КНДР)

9 Пак Ми Хе Пхеньян (КНДР) 29

5 Пак Ми Хе Пхеньян (КНДР)

10 - -

- Пак Ми Хе Пхеньян (КНДР)

11 Цигеман Елизавета Хабаровск 19
6 Цигеман Елизавета Хабаровск

12 Ветрик Евгения Хабаровск

- Пак Ми Хе Пхеньян (КНДР)

13 Ноздреватых Антонина Хабаровск 26

7 Ноздреватых Антонина Хабаровск

14 Рассказова Валерия Хабаровск

- Zhang Xiao Yu Хэбэй (КНР)

15 - - 20
8 Zhang Xiao Yu Хэбэй (КНР)

16 Zhang Xiao Yu Хэбэй (КНР)

- Li Zijing Харбин (КНР)

17 Ан Чен Сун Пхеньян (КНДР) 31

9 Ан Чен Сун Пхеньян (КНДР)

18 - -

- Ан Чен Сун Пхеньян (КНДР)

19 Наконечная Екатерина Благовещенск 21

10 Капутовская Наталья Хабаровск

20 Капутовская Наталья Хабаровск

- Ан Чен Сун Пхеньян (КНДР)

21 Ча Су Ген Пхеньян (КНДР) 27

11 Ча Су Ген Пхеньян (КНДР)

22 - -

- Ча Су Ген Пхеньян (КНДР)

23 Петрова Айыына Чурапча  Якутия 22

12 Yang Yu Хэбэй (КНР)

24 Yang Yu Хэбэй (КНР)

- Li Zijing Харбин (КНР)

25 Ким Чин Сук Пхеньян (КНДР) 30

13 Ким Чин Сук Пхеньян (КНДР)

26 Карась Галина Комсомольск-на-Амуре

- Ким Чин Сук Пхеньян (КНДР)

27 Тихонова Ольга Якутск 23

14 Тихонова Ольга Якутск

28 Бабакина Карина Николаевск-на-Амуре

- Li Zijing Харбин (КНР)

29 Кобылина Виктория Хабаровск 28

15 Кобылина Виктория Хабаровск

30 Щадрина Екатерина Хабаровск

- Li Zijing Харбин (КНР)

31 - - 24 -31 Чхе Мун Хян Пхеньян (КНДР)

16 Li Zijing Харбин (КНР)

32 Li Zijing Харбин (КНР) 1 - 0 (0)

-

3 - 0 (1,1,6)

3 - 0 (5,7,8)

2 место

-

3 - 1 (5,10,-6,7)

3 - 0 (7,9,10)

-

3 - 0 (7,2,3)

3 - 0 (0,8,4)

3 - 0 (11,4,3)

-

3 - 0 (5,4,8)

-

3 - 0 (4,5,5)

1 - 0 (0)

3 - 0 (5,5,6)

-

3 - 0 (7,7,4)

-

3 - 0 (3,4,7)

1 - 0 (0)

-

3 - 1 (7,-13,8,2)

1 - 0 (0) 1 место

-

3 - 0 (4,7,6)

3 - 0 (9,8,5)

-

3 - 0 (3,5,5)

3 - 1 (5,6,-5,9)

-

3 - 0 (3,4,7)

1 - 0 (0)

-

3 - 0 (5,8,5)

3 - 0 (1,5,7)

-

3 - 0 (6,5,8)

3 - 0 (7,4,5)

-

3 - 1 (-6,5,5,6)

1 - 0 (0)

-

3 - 0 (4,1,7)

1 - 0 (0)

-

г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ



г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.

-30 Ан Чен Сун Пхеньян (КНДР)

ЛИЧНЫЕ. ЖЕНЩИНЫ

-26 Zhang Xiao Yu Хэбэй (КНР)

-24 Кобылина Виктория Хабаровск

-1 х 40 Кобылина Виктория Хабаровск - Zhang Xiao Yu Хэбэй (КНР) - Zhao Ying Харбин (КНР)

32 52 58

-2 х - Кобылина Виктория Хабаровск

-23 Тихонова Ольга Якутск 48

-3 Ким Ен Ген Пхеньян (КНДР) 41 Тихонова Ольга Якутск - Zhao Ying Пхеньян (КНДР)

33 Гаврилко Любовь Хабаровск 56

-4 Гаврилко Любовь Хабаровск -25 Zhao Ying Харбин (КНР)

-22 Yang Yu Хэбэй (КНР)

-5 х 42 Yang Yu Хэбэй (КНР) - Zhao Ying Харбин (КНР) Zhao Ying Харбин (КНР)

34 Ветрик Евгения Хабаровск 53

-6 Ветрик Евгения Хабаровск - Yang Yu Хэбэй (КНР) - 60

-21 Капутовская Наталья Хабаровск 49

-7 Рассказова Валерия Хабаровск 43 Капутовская Наталья Хабаровск -29 Пак Ми Хе Пхеньян (КНДР)

35 Рассказова Валерия Хабаровск

-8 х -28 Ким Чин Сук Пхеньян (КНДР)

-20 Ноздреватых Антонина Хабаровск

-9 х 44 Ноздреватых Антонина Хабаровск - Ким Чин Сук Пхеньян (КНДР) - Пак Ми Хе Пхеньян (КНДР)

36 Наконечная Екатерина Благовещенск 54 59

-10 Наконечная Екатерина Благовещенск - Ноздреватых Антонина Хабаровск

-19 Цигеман Елизавета Хабаровск 50

-11 х #Н/Д 45 Цигеман Елизавета Хабаровск - Ча Су Ген Пхеньян (КНДР)

37 Петрова Айыына Чурапча  Якутия 57

-12 Петрова Айыына Чурапча  Якутия -27 Ча Су Ген Пхеньян (КНДР)

-18 Лещенко Юлия Хабаровск

-13 Карась Галина Комсомольск-на-Амуре 46 Бабакина Карина Николаевск-на-Амуре - Ча Су Ген Пхеньян (КНДР)

38 Бабакина Карина Николаевск-на-Амуре 55

-14 Бабакина Карина Николаевск-на-Амуре - Ткачук Дарья Владивосток -60 Пак Ми Хе Пхеньян (КНДР)

-17 Ткачук Дарья Владивосток 51

-15 Щадрина Екатерина Хабаровск 47 Ткачук Дарья Владивосток -58 Ан Чен Сун Пхеньян (КНДР)

39 Щадрина Екатерина Хабаровск 61 Ан Чен Сун Пхеньян (КНДР)

-16 х -59 Ча Су Ген Пхеньян (КНДР)

-61 Ча Су Ген Харбин (КНР)

-56 Zhang Xiao Yu Хэбэй (КНР)

62 Zhang Xiao Yu Хэбэй (КНР)

-57 Ким Чин Сук Пхеньян (КНДР)

-52 Кобылина Виктория Хабаровск

63 Yang Yu Хэбэй (КНР) -62 Ким Чин Сук Пхеньян (КНДР)

-53 Yang Yu Хэбэй (КНР)

- Yang Yu Хэбэй (КНР)

-54 Ноздреватых Антонина Хабаровск 65

64 Ноздреватых Антонина Хабаровск

-55 Ткачук Дарья Владивосток

-65 Ноздреватых Антонина Хабаровск

-63 Кобылина Виктория Хабаровск

66 Ткачук Дарья Владивосток

-64 Ткачук Дарья Владивосток

-48 Тихонова Ольга Якутск

67 Тихонова Ольга Якутск -66 Кобылина Виктория Хабаровск

-49 Капутовская Наталья Хабаровск

- Тихонова Ольга Якутск

-50 Цигеман Елизавета Хабаровск 69

68 Бабакина Карина Николаевск-на-Амуре

-51 Бабакина Карина Николаевск-на-Амуре

-69 Бабакина Карина Николаевск-на-Амуре

-67 Капутовская Наталья Хабаровск

70 Цигеман Елизавета Хабаровск

-68 Цигеман Елизавета Хабаровск

-70 Капутовская Наталья Хабаровск

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

-

- 3 - 0 (4,4,3) 3 - 0 (9,10,8)

3 - 2 (8,8,-8,-4,7)

-

- 3 - 0 (9,10,10) 3 - 1 (9,17,-10,6)

3 - 0 (0,2,2)

3 место

-

- 3 - 0 (6,4,8) 3 - 0 (9,7,7) 3 - 0 (0,,)

3 - 1 (-8,8,10,3)

-

- 3 - 1 (7,6,-8,5)

-

- 3 - 0 (6,6,6) 3 - 1 (5,-10,5,5) 3 - 0 (5,4,7)

3 - 2 (-5,8,-10,6,11)

-

- 3 - 0 (8,9,4) 3 - 0 (5,4,7)

-

- 3 - 1 (10,-12,6,4) 3 - 0 (5,2,3) 4 место

3 - 1 (7,-6,8,9)

3 - 1 (-5,7,6,6)

- 5 место

- 3 - 0 (6,3,4) -

1 - 0 (0) 3 - 2 (0,0,0,,)

6 место

7 место

-

3 - 2 (5,-2,-4,2,7)

8 место

-

3 - 2 (3,-8,7,-7,6) 9 место

3 - 0 (7,13,9)

-

3 - 0 (8,8,4) 10 место

11 место

-

3 - 0 (7,7,9)

12 место

-

3 - 0 (10,8,12) 13 место

3 - 2 (0,0,0,,)

-

3 - 0 (6,8,10) 14 место

15 место

-

3 - 0 (0,,)

16 место



-40 Tian Ye Ццкар (КНР)

71

-41 Гаврилко Любовь Хабаровск

-42 Ветрик Евгения Хабаровск

72

-43 Рассказова Валерия Хабаровск

-44 Наконечная Екатерина Благовещенск

73

-45 Петрова Айыына Чурапча  Якутия

-46 Лещенко Юлия Хабаровск

74

-47 Щадрина Екатерина Хабаровск

-33 Ким Ен Ген Пхеньян (КНДР)

-38 Карась Галина Комсомольск-на-Амуре

Главный судья Главный секретарь 
судья ФНТР (О.Т. Ри) судья 1 кат. (Н.С. Капутовская)

с 25 по 26 место

-

-

с 17 по 24 место

-

-

г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ



1 Li Wei Хэбэй (КНР) ЛИЧНЫЕ. МУЖЧИНЫ

1 Li Wei Хэбэй (КНР)

2 х -

- Li Wei Хэбэй (КНР)

3 Шаршиков Артем Хабаровск 17
2 Шаршиков Артем Хабаровск

4 Пан Чун Чжу Пхеньян (КНДР)

- Li Wei Хэбэй (КНР)

5 Пэк Кын Чхор Пхеньян (КНДР) 25

3 Пэк Кын Чхор Пхеньян (КНДР)

6 Марьенко Артем Хабаровск

- Тимин Егор Уссурийск

7 Сабарайкин Ньургун Чурапча  Якутия 18
4 Тимин Егор Уссурийск

8 Тимин Егор Уссурийск

- Li Wei Хэбэй (КНР)

9 Скоробогатов Вячеслав Владивосток 29

5 Li Zheyu Харбин (КНР)

10 Li Zheyu Харбин (КНР)

- Li Zheyu Харбин (КНР)

11 Шуваев Алексей Биробиджан 19
6 Мерзляков Антон Благовещенск

12 Мерзляков Антон Благовещенск

- Li Zheyu Харбин (КНР)

13 Рачков Сергей Хабаровск 26

7 Рачков Сергей Хабаровск

14 Паковкин Юрий Хабаровск

- О Чхун Рим Пхеньян (КНДР)

15 х - 20
8 О Чхун Рим Пхеньян (КНДР)

16 О Чхун Рим Пхеньян (КНДР)

- Yu Xi Харбин (КНР)

17 Yu Xi Харбин (КНР) 31

9 Yu Xi Харбин (КНР)

18 х -

- Yu Xi Харбин (КНР)

19 Канарский Николай Благовещенка  Алт.кр. 21

10 Мун Чу Ен Пхеньян (КНДР)

20 Мун Чу Ен Пхеньян (КНДР)

- Yu Xi Харбин (КНР)

21 Пен Ын Сен Пхеньян (КНДР) 27

11 Гольдштейн Вадим Хабаровск

22 Гольдштейн Вадим Хабаровск

- Бутылев Михаил Уссурийск

23 Боргутенко Николай Биробиджан 22

12 Бутылев Михаил Уссурийск

24 Бутылев Михаил Уссурийск

- Yu Xi Харбин (КНР)

25 Wang Shuaipeng Хэбэй (КНР) 30

13 Wang Shuaipeng Хэбэй (КНР)

26 Кравец Артем Хабаровск

- Wang Shuaipeng Хэбэй (КНР)

27 Евсеев Никита Сунтар  Як. 23

14 Пешко Олег Уссурийск

28 Пешко Олег Уссурийск

- Wang Shuaipeng Хэбэй (КНР)

29 Горохов Константин Хабаровск 28

15 Горохов Константин Хабаровск

30 Казелло Александр Хабаровск

- Ли Ын Чхор Пхеньян (КНДР)

31 х - 24 -31 Li Wei Хэбэй (КНР)

16 Ли Ын Чхор Пхеньян (КНДР)

32 Ли Ын Чхор Пхеньян (КНДР)

-

3 - 1 (9,7,-10,5)

3 - 0 (1,7,7)

2 место

-

3 - 0 (7,3,8)

3 - 0 (9,9,4)

-

3 - 0 (7,3,7)

3 - 0 (5,7,7)

3 - 1 (-11,6,9,7)

-

3 - 0 (7,8,7)

-

3 - 0 (3,4,1)

3 - 1 (2,6,-9,4)

3 - 0 (8,5,11)

-

3 - 0 (8,1,9)

-

3 - 1 (6,9,-8,4)

-

3 - 0 (10,9,8)

1 место

-

3 - 0 (8,9,11)

3 - 0 (7,9,5)

-

3 - 1 (6,3,-9,3)

3 - 2 (-7,11,-2,8,5)

-

3 - 0 (5,5,9)

3 - 0 (3,9,8)

-

3 - 1 (13,8,-9,10)

3 - 1 (-8,6,7,8)

-

3 - 1 (9,7,-10,5)

3 - 1 (7,-7,6,11)

-

3 - 0 (9,3,3)

3 - 0 (4,2,1)

-

3 - 0 (5,5,6)

-

г.Хабаровск                    20-24 сентября 2017г.
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-30 Wang Shuaipeng Хэбэй (КНР)

ЛИЧНЫЕ. МУЖЧИНЫ

-26 О Чхун Рим Пхеньян (КНДР)

-24 Горохов Константин Хабаровск

-1 х 40 Горохов Константин Хабаровск - О Чхун Рим Пхеньян (КНДР) - Wang Shuaipeng Хэбэй (КНР)

32 Пан Чун Чжу Пхеньян (КНДР) 52 58

-2 Пан Чун Чжу Пхеньян (КНДР) - Сабарайкин Ньургун Чурапча  Якутия

-23 Пешко Олег Уссурийск 48

-3 Марьенко Артем Хабаровск 41 Сабарайкин Ньургун Чурапча  Якутия - Мун Чу Ен Пхеньян (КНДР)

33 Сабарайкин Ньургун Чурапча  Якутия 56

-4 Сабарайкин Ньургун Чурапча  Якутия -25 Тимин Егор Уссурийск

-22 Гольдштейн Вадим Хабаровск

-5 Скоробогатов Вячеслав Владивосток 42 Скоробогатов Вячеслав Владивосток - Мун Чу Ен Пхеньян (КНДР) Li Zheyu Харбин (КНР)

34 Скоробогатов Вячеслав Владивосток 53

-6 Шуваев Алексей Биробиджан - Мун Чу Ен Пхеньян (КНДР) - 60

-21 Мун Чу Ен Пхеньян (КНДР) 49

-7 Паковкин Юрий Хабаровск 43 Мун Чу Ен Пхеньян (КНДР) -29 Li Zheyu Харбин (КНР)

35 Паковкин Юрий Хабаровск

-8 х -28 Ли Ын Чхор Пхеньян (КНДР)

-20 Рачков Сергей Хабаровск

-9 х 44 Рачков Сергей Хабаровск - Ли Ын Чхор Пхеньян (КНДР) - Li Zheyu Харбин (КНР)

36 Канарский Николай Благовещенка  Алт.кр. 54 59

-10 Канарский Николай Благовещенка  Алт.кр. - Мерзляков Антон Благовещенск

-19 Мерзляков Антон Благовещенск 50

-11 Пен Ын Сен Пхеньян (КНДР) 45 Мерзляков Антон Благовещенск - Ли Ын Чхор Пхеньян (КНДР)

37 Боргутенко Николай Биробиджан 57

-12 Боргутенко Николай Биробиджан -27 Бутылев Михаил Уссурийск

-18 Пэк Кын Чхор Пхеньян (КНДР)

-13 Кравец Артем Хабаровск 46 Пэк Кын Чхор Пхеньян (КНДР) - Бутылев Михаил Уссурийск

38 Кравец Артем Хабаровск 55

-14 Евсеев Никита Сунтар  Як. - Пэк Кын Чхор Пхеньян (КНДР) -60 Wang Shuaipeng Хэбэй (КНР)

-17 Шаршиков Артем Хабаровск 51

-15 Казелло Александр Хабаровск 47 Шаршиков Артем Хабаровск -58 Мун Чу Ен Пхеньян (КНДР)

39 Казелло Александр Хабаровск 61 Ли Ын Чхор Пхеньян (КНДР)

-16 х -59 Ли Ын Чхор Пхеньян (КНДР)

-61 Мун Чу Ен Пхеньян (КНДР)

-56 О Чхун Рим Пхеньян (КНДР)

62 О Чхун Рим Пхеньян (КНДР)

-57 Бутылев Михаил Уссурийск

-52 Сабарайкин Ньургун Чурапча  Якутия

63 Сабарайкин Ньургун Чурапча  Якутия -62 Бутылев Михаил Уссурийск

-53 Тимин Егор Уссурийск

- Сабарайкин Ньургун Чурапча  Якутия

-54 Мерзляков Антон Благовещенск 65

64 Мерзляков Антон Благовещенск

-55 Пэк Кын Чхор Пхеньян (КНДР)

-65 Мерзляков Антон Благовещенск

-63 Тимин Егор Уссурийск

66 Тимин Егор Уссурийск

-64 Пэк Кын Чхор Пхеньян (КНДР)

-48 Горохов Константин Хабаровск

67 Скоробогатов Вячеслав Владивосток -66 Пэк Кын Чхор Пхеньян (КНДР)

-49 Скоробогатов Вячеслав Владивосток

- Рачков Сергей Хабаровск

-50 Рачков Сергей Хабаровск 69

68 Рачков Сергей Хабаровск

-51 Шаршиков Артем Хабаровск

-69 Скоробогатов Вячеслав Владивосток

-67 Горохов Константин Хабаровск

70 Шаршиков Артем Хабаровск

-68 Шаршиков Артем Хабаровск

-70 Горохов Константин Хабаровск

1 - 0 (0)

16 место

-

15 место

3 - 1 (10,-9,4,8) 14 место

-

3 - 2 (11,12,-7,-6,6)

3 - 2 (4,-16,10,-10,8) 13 место

-

12 место

1 - 0 (0)

11 место

-

3 - 2 (-9,7,6,-9,8) 10 место

-

3 - 1 (7,-5,3,10)

-

3 - 2 (-13,9,-10,3,3) 9 место

8 место

3 - 0 (8,8,5)

7 место

-

6 место

- 3 - 0 (6,4,9) -

3 - 1 (4,4,-8,3)

3 - 2 (-9,8,7,-5,6)

- 5 место

3 - 2 (8,9,-6,-11,8) 3 - 0 (10,8,7) 4 место

3 - 2 (-13,6,-7,9,11)

-

-

3 - 0 (6,7,9)

3 - 0 (4,2,5)

- 3 - 1 (9,-3,8,5)

-

1 - 0 (0)

3 - 0 (10,9,12) 3 - 0 (8,8,4)

1 - 0 (0)

- 3 - 1 (9,9,-11,10)

-

- 3-0

1 - 0 (0)

3 - 0 (2,8,6)

-

3 - 0 (10,7,8) 3 - 2 (-9,3,-5,5,8) 3 - 1 (4,4,-8,3)

3 - 1 (5,2,-8,6)

-

-

3 место

3 - 0 (11,9,9) 3 - 1 (-9,9,8,6)

3 - 0 (12,12,15)

-

3 - 0 (3,7,6)

-

- 3 - 0 (4,2,5) 3 - 0 (10,4,5) 3 - 2 (-5,5,-6,5,3)

-

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНТОВ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ-2017"

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ



-40 Пан Чун Чжу Пхеньян (КНДР)

71

-41 Пешко Олег Уссурийск

-42 Гольдштейн Вадим Хабаровск

72

-43 Паковкин Юрий Хабаровск

-44 Канарский Николай Благовещенка  Алт.кр.

73

-45 Боргутенко Николай Биробиджан

-46 Кравец Артем Хабаровск

74

-47 Казелло Александр Хабаровск

-33 Марьенко Артем Хабаровск

-34 Шуваев Алексей Биробиджан

-37 Пен Ын Сен Пхеньян (КНДР)

-38 Евсеев Никита Сунтар  Як.

Главный судья Главный секретарь 
судья ФНТР (О.Т. Ри) судья 1 кат. (Н.С. Капутовская)

с 17 по 24 место

-

-

-

с 25 по 28 место

-

-

-

-

Первенство Хабаровского края по настольному теннису

г.Хабаровск                      05-07 февраля 2016г.
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